Annexe a ’arrété préfectoral du 17 février 2006.

Commune de Maillé

Arrétés de Catastrophe Naturelle

Mouvement de terrain -
Tassements
différentiels

Inondation - Par
ruissellement et coulée
de boue

Inondation - Par une
crue {débordement de
cours d’eau)

Inondation - Par
ruissellement et coulée
de boue

Inondation - Par une
crue {débordement de
cours d’eau)

Mouvement de terrain

Inondation - Par une
crue {débordement de
cours d’eau)

Inondation - Par
ruissellement et coulée
de boue

01/01/1991

07/08/1994

07/08/1994

09/08/1994

09/08/1994

25/12/1999

25/12/1999

25/12/1999

03/09/1993

24/11/1994

24/11/1994

24/11/1994

24/11/1994

30/12/1999

30/12/19989

30/12/1999

16/08/1993

15/11/1994

15/11/1994

15/11/1894

15/11/1994

2971211999

29/12/1999

29/112/1999

03/09/1993

24/11/1984

24/11/1994

24/11/1994

24/11/1994

30/12/1999

30/12/1988

30/12/1999



